ПРОЕКТ

внесен депутатом муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования

Щукино в городе Москве Д.Н. Гундоровым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _________ 2015 года  № _______

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 30.06.2011 г. № 08/06 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукуно в городе Москве»
В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 6 части 1 статьи 12 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 «Порядок организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве» к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 30.06.2011 г. № 08/06 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве»:
1.1. Пункт 3. Изложить в следующей редакции «Прием проводится как правило по предварительной записи, осуществляемой в муниципалитете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве (далее по тексту – муниципалитет), в соответствии с Графиком приема депутатов муниципального Собрания (далее по тексту – График приема).».

1.2. В пункте 6. слова «Графиком приема депутатами муниципального Собрания (далее по тексту – График приема)» заменить словами «Графиком приема».

1.3. В пункте 6.1. слово «полугодие» заменить на слово «квартал».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

                              Т.А. Князева